
２０１８年4月の一般競争契約

物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の

氏名

契約の相手方の

法人番号

契約の相手方の

住所

一般競争入札・指名

競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格

（単価契約等の

場合、予定数

量を勘案し算

出した金額を記

載）

契約金額

（単価契約等の

場合、予定数

量を勘案し算

出した金額を記

載）

落札率 備考

平成30年度「潜在的創業者およ

び起業支援投資家の特徴と意思

決定に関するインターネット調査」

請負契約

平成30年4月19日
楽天リサーチ株式

会社
8010701019594

東京都世田谷区

玉川1-14-1

一般競争入札（総

合評価）

同種の他の契

約の予定価格

を類推させる

恐れがあるた

め公表しない

1,828,440円 -

平成29年度RIETI年次報告書デ

ザイン・印刷業務請負に係る業務

請負契約

平成30年4月2日
奥村印刷株式会

社
1011501000874

東京都北区栄町

1-1

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契

約の予定価格

を類推させる

恐れがあるた

め公表しない

5,169,679円 -

実際は頁数毎の

料金表による

（76p～92pの範

囲で設定）

平成30年度RIETI広報誌「RIETI

Highlight」デザイン・印刷業務請

負に係る請負契約

平成30年4月2日
株式会社産経新

聞制作
9010001017513

東京都千代田区

大手町1-7-2

一般競争入札

（総合評価）

同種の他の契

約の予定価格

を類推させる

恐れがあるた

め公表しない

6,415,999円 -

実際は各号、頁

数毎の料金表に

よる（36p～60pの

範囲で設定）

※契約担当者の氏名及び所在地：独立行政法人経済産業研究所

理事長 中島厚志 東京都千代田区霞が関1-3-1


